
Id: 135818AB-B2BC-487B-B2E6-65CF2C86B2CE. Podpisany Strona 1 z 1 
 

UCHWAŁA NR XIII/54/15 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1381; z 2014 r. poz. 40; z 2015 r. poz. 1045) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną 
w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2015 roku 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia 
podatku rolnego na rok podatkowy 2016 (M. P.  poz. 1025) z kwoty 53,75 zł  za 1 dt  do kwoty 
47,25 zł za 1 dt. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LIV/295/14 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 7 listopada 
2014 r. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 

          
  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie 

 
 

Elżbieta Tarnowska 

 
 


